重庆市农业广播电视学校2021年度
先进集体和先进个人评选结果公示

各区县农业广播电视学校（农民科技培训中心）：
[bookmark: _GoBack]根据《重庆市农业广播电视学校关于推荐2021年度先进集体和先进个人的通知》（渝农广发[2021] 32号）要求，重庆市广校体系组织开展了2021年度先进集体和先进个人推荐活动。经各区县报名推荐、市农广校综合评审，评选出农民教育培训工作先进集体15个，农民体育工作先进集体5个、十佳校长10名、先进个人91名。现将评审结果予以公示。
如有异议，请于2021年12月30日前向重庆农广校、农民体协反映，逾期视为无异议。联系电话：023-89133989。

农民教育培训工作先进集体
	1
	万州区农广校

	2
	黔江区农广校

	3
	涪陵区农业信息中心（涪陵区农广校）

	4
	渝北区农广校

	5
	巴南区农广校

	6
	合川区农业科技培训中心（合川区农广校）

	7
	永川区农广校

	8
	綦江区农广校

	9
	大足区农广校

	10
	潼南区农广校

	11
	荣昌区农广校

	12
	开州区农民科技培训中心（开州区农广校）

	13
	丰都县农民科技培训中心（丰都县农广校）

	14
	奉节县农广校

	15
	巫溪县农广校

农民体育工作先进集体
	1
	巴南区农体协

	2
	江津区农广校

	3
	荣昌区农广校

	4
	巫山县农体协

	5
	酉阳县农业科技信息培训中心

十佳校长
	1
	糜力
	黔江区农广校

	2
	张龙云
	涪陵区农广校

	3
	陈佳
	合川区农业科技培训中心（合川区农广校）

	4
	蔡敏
	永川区农广校

	5
	牟洪
	綦江区农广校

	6
	徐梦
	大足区农广校

	7
	李红梅
	荣昌区农广校

	8
	姜洪
	开州区农民科技培训中心（开州区农广校）

	9
	陶险峰
	丰都县农民科技培训中心（丰都县农广校）

	10
	万先俊
	奉节县农广校

农民教育培训先进工作者
	1
	漆建波
	万州区农广校

	2
	焦健
	万州区农广校

	3
	裴洪梅
	万州区农广校

	4
	周宗渝
	万州区农广校

	5
	陈群华
	黔江区农广校

	6
	伍磊
	黔江区农广校

	7
	李薇薇
	涪陵区农广校

	8
	杨洋
	涪陵区农广校

	9
	王磊光
	九龙坡区农业农村委

	10
	曾涛
	北碚区农业农村委

	11
	李玲
	渝北区农广校

	12
	罗均丽
	渝北区农广校

	13
	李瑜
	巴南区农广校

	14
	王佳
	巴南区农广校

	15
	蒋丽芬
	长寿区农广校

	16
	廖智德
	长寿区农广校

	17
	罗瑞雪
	江津区农广校

	18
	鄢海军
	江津区农广校

	19
	苏毅为
	合川区农业科技培训中心（合川区农广校）

	20
	唐伟生
	合川区农业科技培训中心（合川区农广校）

	21
	杜敏
	永川区农广校

	22
	管菲菲
	永川区农广校

	23
	杨如义
	永川区农广校

	24
	邓长琴
	南川区农广校

	25
	牟有君
	南川区农广校

	26
	欧泽江
	綦江区农广校

	27
	陈多香
	大足区农广校

	28
	李纪中
	大足区农广校

	29
	肖君其
	大足区农广校

	30
	温志为
	璧山区农业农村委

	31
	唐洪兵
	铜梁区农业农村委

	32
	陈波儿
	潼南区农广校

	33
	刘霞
	潼南区农广校

	34
	周建明
	潼南区农广校

	35
	冯珊珊
	荣昌区农广校

	36
	李学才
	开州区农民科技培训中心（开州区农广校）

	37
	田毅
	开州区农民科技培训中心（开州区农广校）

	38
	向上
	开州区农民科技培训中心（开州区农广校）

	39
	陆顺燕
	梁平区农广校

	40
	何静秋
	武隆区农业农村委

	41
	李涛
	武隆区农业农村委

	42
	袁盛储
	城口县农广校

	43
	凌桂芳
	丰都县农民科技培训中心（丰都县农广校）

	44
	张德祥
	丰都县农民科技培训中心（丰都县农广校）

	45
	余淑英
	丰都县农民科技培训中心（丰都县农广校）

	46
	吕淑莉
	垫江县农广校

	47
	莫方静
	忠县农广校

	48
	谭平
	忠县农广校

	49
	瞿仁丽
	云阳县农业农村委

	50
	侯启辉
	云阳县农业农村委

	51
	黄丙春
	云阳县农业农村委

	52
	熊亮
	云阳县农业农村委

	53
	曾丹
	奉节县农广校

	54
	高峡
	奉节县农广校

	55
	唐四平
	奉节县农广校

	56
	梁尤军
	巫山县农广校

	57
	彭勇
	巫山县农广校

	58
	王继平
	巫溪县农广校

	59
	胡丽珠
	巫溪县农广校

	60
	莫世春
	巫溪县农广校

	61
	游前程
	石柱县农广校

	62
	冉酉琼
	酉阳县农业科技信息培训中心

	63
	李赟
	万盛经开区农林局

农民体育先进工作者
	1
	潘光武
	万州区农广校

	2
	王冬梅
	涪陵区农业信息中心（涪陵区农广校）

	3
	侯宁科
	大渡口区农业农村委

	4
	孔瑞
	沙坪坝区农业农村委

	5
	周吉昌
	沙坪坝区农业农村委

	6
	尹虹
	渝北区农广校

	7
	滕文平
	巴南区农体协

	8
	曾文学
	长寿区农广校

	9
	邱影
	江津区农广校

	10
	周俊毅
	江津区农广校

	11
	夏胜荣
	合川区农业科技培训中心（合川区农广校）

	12
	阳先芬
	永川区农广校

	13
	陈俊龙
	南川区农广校

	14
	贾龙全
	綦江区农广校

	15
	唐艾宁
	大足区农业农村委

	16
	翁国媛
	璧山区农业农村委

	17
	陈静
	铜梁区农业农村委

	18
	杨玉珍
	潼南区农广校

	19
	韦文
	开州区农民科技培训中心（开州区农广校）

	20
	刘勇
	武隆区农业农村委

	21
	黄忠兰
	丰都县农民科技培训中心（丰都县农广校）

	22
	裴建英
	垫江县农广校

	23
	陈碧毅
	忠县农广校

	24
	何凌云
	巫山县农广校

	25
	李晓群
	巫溪县农广校

	26
	陈加伦
	石柱县农业农村委

	27
	张向辉
	酉阳县农业科技信息培训中心

	28
	石玉蓉
	万盛经开区农林局